
 

 

UCHWAŁA NR LIX/497/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/331/2017 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/331/2017 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta Lubawa (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Mazur. z dnia 4 kwietnia 2023 r., poz. 1892), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się ust. 1 pkt 1, 3, 4, 5, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Stawka opłaty za zajęcie: 

1) do 20 % szerokości jezdni – 9,00 zł/m²/dobę, 

3) chodnika lub ścieżki rowerowej – 9,00 zł/m²/dobę, 

4) pasa zieleni lub pobocza – 8,00 zł/m²/dobę, 

5) dróg gruntowych – 8,00 zł/m²/dobę". 

2. W § 2 zmienia się ust. 1 pkt 2, 3, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Stawka opłaty za wbudowanie urządzenia w obrębie: 

2) chodnika i ścieżki rowerowej – 180,00 zł/m²/rok, 

3) pasa zieleni lub pobocza – 160,00 zł/m²/rok". 

3. W § 3 zmienia się ust. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

"1. Stawka opłaty za powierzchnię obiektu budowlanego w obrębie: 

1) chodnika, pobocza i innych elementów pasa drogowego – 6,00 zł/m²/dobę. 

2. Stawka opłaty za powierzchnię reklamy – 8,00 zł/m²/dobę". 

4. W § 4 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Ulice na terenie miasta Lubawa z wyłączeniem ul. Rynek: 

1) chodnika, pobocza i inne elementy pasa drogowego – 8,00 zł/m²/dobę". 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4948



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4948


		2023-10-06T12:15:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




